UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIA DA EDUCAÇÃO

ATA DE SELEÇÃO

Aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, via remota, reuniram-se os professores Eveline Almeida 1

de Sousa, Diego Marinho de Gois e Luiz Carlos Laurindo Jr para a seleção de estudantes de graduação para atuarem 2

como Bolsistas Pibex e voluntários do projeto de extensão O PATRIMÔNIO HISTÓRICO DOCUMENTAL E OS 3

LUGARES DE MEMÓRIA EM SANTARÉM, aprovado no Edital Procce nº 003/2022, do Programa Institucional de 4

Bolsas de Extensão (Pibex). Após análise das fichas de pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos 5

inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo I do 6

edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo 7

a tratar, eu Eveline Almeida de Sousa lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada por pelos presentes. 8

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

Edital Nº 003/2022 – PROCCE – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO (PIBEX)

PROJETO “O PATRIMÔNIO HISTÓRICO DOCUMENTAL E OS LUGARES DE MEMÓRIA EM SANTARÉM”

SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS

RESULTADO FIINAL

Título do plano de trabalho:

ORDEM Nome  Nota  Resultado

1 Silvio Lucas Alves da Silva 9,443 Aprovado com bolsa

2 Ana Beatriz dos Anjos Godinho 9,384 Aprovada com bolsa

3 Felipe Xavier Aguiar 9,003 Aprovado como voluntário

4 Karina Sousa Rodrigues 8,606 Aprovada como voluntário

5 Franciane carvalho Sousa 8,097 Classificada

6 Thainá Braz Sousa 7,882 Classificada

7 Denner Lucas Batista Costa 7,795 Classificado

Santarém, 28 de abril de 2022

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão